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A OCTUBRE DE 2025 - 2024

FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA

ESTADO DE RESULTADO COMPARATIVO
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48
4808
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58
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INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
DETERIORO,DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE
OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS
Excedente (Deficit) Operacional 

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DE PROVISIONES
GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS
Excedente o Deficit No Operacional 

Excedente o Deficit del Ejercicio  

509,815,315,652

329,829,478,414
329,829,478,414
172,492,361,236
172,492,361,236

7,493,476,002
6,022,785,258
1,470,690,744

11,255,256,367

0
0

1,816,927,603

141,529,683
1,675,397,920
5,977,208,182
5,977,208,182
3,461,120,582

525,954,494
2,935,166,088

498,560,059,285

3,551,755,227

3,551,755,227
2,610,064,163

941,691,064
1,047,846,947

1,047,846,947
1,047,846,947
2,503,908,280

501,063,967,565

214,566,562,775

107,026,471,955
107,026,471,955
104,745,382,866
104,745,382,866

2,794,707,954
2,690,137,728

104,570,226
9,858,538,164

3,845,780
3,845,780

3,224,082,498

139,900,670
3,084,181,828
2,669,693,526
2,669,693,526
3,960,916,360

620,671,270
3,340,245,090

204,708,024,611

7,559,048,829

7,559,048,829
5,900,680,572
1,658,368,257
165,932,139

165,932,139
165,932,139

7,393,116,690

212,101,141,301
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SERGIO RENE CORTES RINCON MANUEL FERNANDO ISAZA GONZALEZ

RENE ALFREDO MALDONADO DUARTE 
C.C.19.458.767

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR ADTIVO Y FINANCIERO

CONTADOR
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